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ВЛЕЗЕН ПРАШАЛНИК
Овој влезен прашалник е наменет за да го проверите вашето
знаење пред обуката. Ве молиме внимателно прочитајте го секое
прашање и изберете еден точен одговор (а, б, в или г).

Прашалникот се состои од десет прашања, секое од нив опфаќа
различен аспект од темата за обука. Вашите одговори ќе ни
помогнат да разбереме кое е нивото на вашето знаење на
почетокот на обуката и да ја прилагодиме програмата на вашите
потреби.
1. Кој е примарниот фокус на користењето тестови за
личност како MBTI во одлучувањето за кариера?

     а. Да се   идентификуваат личните интереси

     б. Да се   најдат компатибилни патеки за кариера врз 

         основа на особините на личноста 

     в. Да се   процени интелигенцијата 

     г. Да се   оцени образовната позадина

2. Што од наведеното најдобро ја опишува главната цел на
работилницата за донесување одлуки за кариера?

     а. Да се   подготват учесниците за интервјуа за работа

     б. Да им помогне на учесниците да го разберат и да

напредуваат во процесот на донесување одлуки за кариера 

     в. Да се   зголеми свеста на учесниците за различните 

        пазари на труд 

     г. За да ги едуцирате учесниците, продолжете со вештините 

        за пишување
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3. Колку често треба да се бере бамбусот за да се обезбеди
одржливост, според најдобрите практики?

     а. На секои 3-5 години 

     б. Еднаш на година 

     в. На секои 10 години 

     г. Еднаш месечно

4. Кој метод се предлага за ефективна работа на работилница
за кариера фокусирана на донесување одлуки?

     а. Само настава базирана на предавања

     б. Насочени дискусии и активни наставни методи 

     в. Модули за самостојно учење 

     г. Само онлајн курсеви

5. Каква значајна еколошка придобивка обезбедува
рециклирањето на текстил?

     а. Ја зголемува потребата за нови материјали

     б. Го намалува јаглеродниот отпечаток на модната индустрија 

         до 90% 

     в. Ја зголемува потрошувачката на енергија 

     г. Ништо од горенаведеното
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6. Кој материјал е познат по тоа што расте до 91 cm (36 инчи)
во период од 24 часа и се користи за еколошки ткаенини?

     а. Памук

     б. Полиестер 

     в. Бамбус 

     г. Свила

7. Која е примарната придобивка од утврдувањето на вашиот
MBTI тип при одлучувањето за кариера?

     а. Да ги идентификувате само вашите силни страни

     б. Да се   предвиди успешноста на вашата работа 

     в. Да разберете како вашите особини на личноста се 

         усогласуваат со потенцијалните патеки за кариера 

     г. За да се гарантира задоволство од работата

8. Кој метод е суштински за ефективно одлучување при
планирањето на кариерата според сценариото на
работилницата?

     а. Погодување

     б. Активни наставни методи вклучувајќи насочени дискусии 

     в. Единствено користејќи интуиција 

     г. Потпирајќи се на надворешни совети без лично расудување
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9. Пред да се донесе одлука за кариера, што треба јасно да
се дефинира според наведениот процес на одлучување?

     а. Очекувањата за плата

     б. Проблемот или потребата за промена 

     в. Планот за пензионирање 

     г. Работни наслови на интерес

10. Која од следните фази не е дел од процесот на одлучување
за кариера претставен на работилницата?

     а. Свесност за проблемот

     б. Апликација за работа 

     в. Истражување 

     г. Самооценување
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КЛУЧ ЗА ТОЧНИ ОДГОВОРИ

1. б
2. б 
3. а 
4. б 
5. б 
6. в 
7. в
8. б
9. б
10. в


